平成 1 5年 6月 2 0日
記 者 発 表 資 料

寒川浄水場排水処理施設特定事業に係る入札参加資格の確認結果の公表について寒川浄水場排水処理施設特定事業に係る入札参加資格の確認結果の公表について寒川浄水場排水処理施設特定事業に係る入札参加資格の確認結果の公表について寒川浄水場排水処理施設特定事業に係る入札参加資格の確認結果の公表について

　民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（以下「ＰＦＩ法」と

いう。）に基づき、平成 14年 11月 21日に特定事業として選定した「寒川浄水場排水処理

施設特定事業」について、平成 15年 4月 11日付けで特定調達契約に係る入札公告をしま

したところ、３事業者（2グループ、1単体企業）から参加表明があり、入札参加資格を確

認しましたので、お知らせします。

＜参考＞ 今後の予定

　　入札書類の提出　　　平成 15年 7月 25日（金）

　　審査結果の公表　　　平成 15年 11月上旬

　　基本協定締結　　　　平成 15年 11月中旬

　　特定事業契約締結　　平成 15年 12月

（問い合わせ先）

　神奈川県企業庁水道局浄水課

　水質班　武城、伊藤

　電話　045-210-7274

        045-210-1111（内線 7274～7276）

　メールアドレス　ki-josui.3154@pref.kanagawa.jp

mailto:ki-josui.3154@pref.kanagawa.jp

別　紙別　紙別　紙別　紙

寒川浄水場排水処理施設特定事業寒川浄水場排水処理施設特定事業寒川浄水場排水処理施設特定事業寒川浄水場排水処理施設特定事業    入札参加資格確認事業者一覧入札参加資格確認事業者一覧入札参加資格確認事業者一覧入札参加資格確認事業者一覧

※ 事業者（グループ）は、50音順に整理しています。

事業者（グループ）名 グループ代表者 グループ構成員
荏原グループ 株式会社荏原製作所横浜支店 ・株式会社荏原製作所横浜支店

・荏原ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ株式会社
神奈川営業所

大成建設株式会社横浜支店
（単体企業による応募）

月島・富士・電源開発・日造
グループ

月島機械株式会社 ・月島機械株式会社
・富士電機株式会社
・電源開発株式会社
・日立造船株式会社
・月島ﾃｸﾉﾒﾝﾃｻｰﾋﾞｽ株式会社